
La commedia dell'arte e la
societ?? barocca 1: La
fascinazione del teatro
Read More
SKU: 21083
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Taviani, Ferdinandoeditore: M. Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
CXXXIV, 587 pagine: ill., tav. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto, Fioriture
all'taglio e alle prime ed ultime pagine rilegato Buono (Good) 1. edizione(21083)

Sentire ecclesiam, la coscienza
della Chiesa come forza
plasmatrice della piet??. 2
volumi
Read More
SKU: 18459
Price: 42,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Dani??lou Jean, Vorgrimler Herberteditore:
Edizioni Paolineluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1964

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-commedia-dellarte-e-la-societ-barocca-1-la-fascinazione-del-teatro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/
https://viborada.it/prodotto/sentire-ecclesiam-la-coscienza-della-chiesa-come-forza-plasmatrice-della-piet-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


2 volumi ; 19 cm., Volume 1: 738 pagine, volume 2: 753 pagine. legatura editoriale come da
foto. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. Manca il
cofanetto rilegato Buono (Good) (18459)

'..Quel tanto di territorio..' :
ricordi di lavori ed opere
eseguiti nel Vaticano durante il
pontificato di Pio 11. (1922-
1939)
Read More
SKU: 14420
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Castelli, Leoneeditore: s.n.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1940 (Milano : Tip. U. Allegretti)

Product Description
263 pagine: ill. ; 30 cm. Legatura editoriale in tela con tracce di polvere come da foto, bell'ex
libris, fioriture al taglio e alle prime ed ultime carte, altrimenti pulito rilegato Buono (Good)
(14420)
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Mégara Hyblaea. Tome 4. Le
temple du IV siècle. I: Texte, II:
Planches.
Read More
SKU: 6701
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Vallet Georges, Villard Françoiseditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1966

Product Description
In 4, pp. 76 di testo + 96 tavole. In custodia telata. Collection de l'École française de Rome 1/4
rilegato Perfetto (Mint) (6701)

Catologo Libreria Viborada
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Cicero academicus, recherches
sur les Académiques et sur la
philosophie cicéronienne
Read More
SKU: 6256
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lévy Carloseditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
X, 697 pagine, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6256)

Paesaggi di Roma medievale
Read More
SKU: 5508
Price: 42,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Daniele Manacordaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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pp. 464, 17x24 cm, brossura. Illustrazioni nel testo. Collana: I libri di Viella, 389 brossura
Perfetto (Mint) (5508)

Macerata aux XIV. et XV siècles.
Démographie et société dans les
Marches à la fin du Moyen Âge
Read More
SKU: 6064
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Jansen Philippeeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
756 pagine con 5 pagine di tavole, illustrato,25 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6064)

Catologo Libreria Viborada
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Le ragioni della scrittura. Piccoli
scritti di paleografia. A cura di
Teresa De Robertis e Nicoletta
Giovè Marchioli
Read More
SKU: 6059
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Zamponi Stefanoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Numerose tavole fuori testo. Collana Scritture e libri del medioevo, 19
brossura Perfetto (Mint) (6059)

Catologo Libreria Viborada
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La città e il fiume (secoli XIII-
XIX)
Read More
SKU: 4531
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Travaglini Carlo a cura dieditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 382. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome 394
cartolina Perfetto (Mint) (4531)

Catologo Libreria Viborada
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Come si comincia a fare
l'avvocato penale: le norme, le
forme, i criteri professionali
Read More
SKU: 2452
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Ferminelli, Pericoli, Canalieditore: A.Signorelli
Editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1923

Product Description
In 8(cm 17 x 22), pp. 358, brossura. In copertina illustrazione da Bigio. In barbe (tagli non
rifilati). Strappetti e piccole mancanze ai bordi della copertina, firma di possesso al frontespizio,
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2452)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie volgari del secondo
Trecento attorno ai Visconti
Read More
SKU: 2156
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Marco Limongelli a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 603. Brossura. Medioevo milanese 1 brossura Buono (Good) (2156)

Catologo Libreria Viborada
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La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 4-5. Aprile-
Maggio 1967
Read More
SKU: 21292
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: AA.VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 43. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Aloisi, Valenti ed altri brossura
Buono (Good) (21292)

Catologo Libreria Viborada
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